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Bakgrunn 
Fakultetet arbeider systematisk med utdanningskvaliteten for å sikre en  
god gjennomføring i studieprogrammene. Fakultetet har derfor i flere år gjennomgått  
resultatene innen utdanningsfeltet sammen med fagmiljøene. Hvert semester rapporterer  
utdanningsinstitusjonene til Database for statistikk om høgre utdanning (DBH)  
http://dbh.nsd.uib.no/. Oversiktene i DBH gir oss mulighet til å overvåke egne resultater og 
sammenligne disse med andre. I tillegg er Tableau et veldig nyttig verktøy for å gi 
individbaserte oversikter over blant annet gjennomføring og inntakskvalitet.  
 
Det vedlagte notatet gir en oversikt over oppnådde resultater innen utdanningsfeltet ved Det  
samfunnsvitenskapelige fakultetet i 2020. Tabellene og figurene er hentet fra DBH, Tableau 
og Felles Studentsystem (FS). 
 
De fleste tabeller viser utviklingen over flere år, og hovedfunn i denne oversikten viser at:  

  
 Antall registrerte studenter på fakultetet øker 
 Vi fyller studieplassene våre på alle bachelorprogram 
 Vi fyller samlet antall studieplasser på masternivå 
 Andelen bachelorkandidater som har utveksling som en del av graden øker 
 Studiepoengproduksjonen øker både totalt og per student 
 Antall bachelorkandidater øker 
 Antall masterkandidater går litt ned 
 Andelen som gjennomfører på normert tid på bachelorstudiene har økt markant 
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Innledning 
Denne rapporten omhandler først og fremst resultater innen studiefeltet for 2020 slik de var 
rapportert til DBH 15. oktober 2020 og 15. februar 2021. Rapporten innleder med en oversikt over 
høstens opptak av studenter, og ph.d kandidater og inntakskvaliteten på laveregradsstudiene. 
Deretter følger en kort oversikt over utveksling, før kandidatproduksjon og studiepoengproduksjon 
blir presentert. Rapporten inkluderer også et vedlegg som viser gjennomstrømmingen i 
bachelorprogrammene.  

Tabellene er i hovedsak hentet fra DBH og Tableau, mens tabellene som handler om ph.d er fra 
rapporter i Felles studentsystem (FS). Alle tabeller er nærmere dokumentert i kildehenvisningen i 
slutten av rapporten. 

Hovedfunn i denne rapporten er: 

 Antall registrerte studenter på fakultetet øker
 Vi fyller studieplassene våre på alle bachelorprogram
 Vi fyller samlet antall studieplasser på masternivå
 Andelen bachelorkandidater som har utveksling som en del av graden øker
 Studiepoengproduksjonen øker både totalt og per student
 Antall bachelorkandidater øker
 Antall masterkandidater går litt ned
 Andelen som gjennomfører på normert tid på bachelorstudiene har økt markant

Registrerte studenter 
Antall registrerte studenter totalt på fakultetet har over flere år økt. Høsten 2016 hadde vi 3509 
registrerte studenter, mens vi høsten 2020 hadde vi 4146 registrerte studenter. De to siste årene har 
vi hatt en økning på vel 200 studenter per år. 

Antall studenter ved UiB samlet har også økt i denne perioden fra 16 555 registrerte studenter i 2016 
til 19 420 registrerte studenter høsten 2020. 

SV-fakultetet er fremdeles det største fakultetet målt i antall studenter med sine 4146 registrerte 
studenter høsten 2020, men Det humanistiske fakultet har hatt den største økningen i antall 
registrerte studenter denne høsten og har nå 4050 registrerte studenter. 
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Figur 1: Registrerte studenter pr institutt 

Kilde: DBH Registrerte studenter (tidsserie) 

Ser vi på tallene på instituttnivå, ser vi at det har vært en øking i antall registrerte studenter ved alle 
instituttene. Den klart største økningen har vært ved Institutt for informasjons- og medievitenskap, 
som også er det største instituttet målt i antall studenter. De har nå nesten 1200 studenter (1188).  

Opptakstall 
Antall studenter vi tar opp henger naturlig nok sammen med antall studieplasser fakultet har. 
Fakultetet hadde høsten 2020 en opptaksramme på 1074 studieplasser i Samordna opptak der 
opptaket til årsstudiene, bachelorprogrammene og profesjonsstudiet i samfunnsøkonomi blir 
gjennomført. Dette er 60 flere studieplasser enn i opptaket i 2019, noe som skyldes overførte 
studieplasser til fakultetet som en del av korona-tiltakene fra Kunnskapsdepartementet. 

Antallet studenter vi tar opp påvirker studiepoengproduksjonen og kandidatproduksjonen. Vi tar 
derfor i denne oversikten med opptakstall for årsstudier så vel som bachelor og masterstudier. 
Figuren på neste side viser opptatte studenter i høstsemestrene, inkludert overgangsopptaket. SV-
fakultetet tok høsten 2020 opp 2 186 studenter mot 2 117 studenter høsten 2019.  



6 

Figur 2: Opptakstall årsstudier, høst. 

Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008). 

Høsten 2020 tok fakultetet opp 314 årsstudenter mot 220 høsten 2019. Dette er en kraftig økning på 
94 studenter og skyldes at flesteparten av de 60 nye studieplassene fakultetet fikk overført 
sommeren 2020 ble plassert på årsstudiene. Dette gjelder administrasjon og organisasjonsvitenskap, 
informasjonsvitenskap, samfunnsøkonomi og sosiologi. Spesielt informasjonsvitenskap og 
samfunnsøkonomi har fått mange flere studieplasser på årsstudiene, med 20 studieplasser hver. 

Figuren over gjengir den kraftige økningen i antall årsstudenter på informasjonsvitenskap og 
samfunnsøkonomi. Også årsstudiet i sosiologi og sosialantropologi viser en klar økning. 

Karaktergrensene på årsstudiene er høye, så dette er gode studenter som er viktige å rekruttere inn i 
bachelorprogrammene gjennom intern overgang. Hvilke årsstudier som har fått de nye 
studieplassene har vært i tråd med signaler fra departementet om fagområder plassene skulle legges 
til, men også en mulighet for institutt hvor nye studieprogram er under opprettelse til å på sikt bidra 
til å finansiere disse. 

Fakultetet ønsker riktignok å prioritere å fylle opp bachelorplassene fremfor årsstudieplasssene, men 
det er likevel viktig å ta opp et visst antall årsstudenter for å hindre at studenter som ikke har planer 
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om å ta en hel grad får opptak på bachelorprogrammene og dermed opptar plassen til «reelle 
bachelorstudenter  

Figur 3: Opptakstall bachelorprogram, høst

Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008). Inkluderer overgangsopptaket 

Høsten 2020 ble det tatt opp 1117 bachelorstudenter. Dette er en økning på 19 studenter i forhold til 
2019 og en økning på 88 studenter i forhold til 2018. Bachelorprogrammet i samfunnsøkonomi fikk 
økt opptaksrammen med 5 som en del av de 60 koronaplassene fakultetet fikk overført sommeren 
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2020. Dette ser vi gjenspeiler seg i en økning på 11 studenter på bachelorprogrammet i 
samfunnsøkonomi. Bachelorprogrammet i journalistikk og bachelorprogrammet i medier og 
kommunikasjon er ellers de programmene som øker mest. Bachelorprogrammet i sammenliknende 
politikk er fremdeles det programmet med flest opptatte studenter. Fakultetet har gjort opptaket i 
samråd med fagmiljøene, som i stor grad har ønsket å ta opp så mange studenter som mulig innenfor 
rammene sine. Tabellen til figur 3 inkluderer ikke program det ikke har vært opptak til de to siste 
årene. 

Figur 4: Opptakstall norske masterprogram, høst 

Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008) 

Det har vært en positiv økning i opptakstallene totalt for de norske masterprogrammene på 
fakultetet i hele perioden vist i figuren over. I 2020 tok fakultetet opp 241 studenter på norske 
masterprogram, mens det i 2016 ble tatt opp 176 studenter. Det har vært fokus på rekruttering til 
masterprogrammene både fra UiB sentralt og fra de enkelte instituttene.  Masterprogrammet i 
sammenliknende politikk hadde i 2020 det høyeste antall opptatte studenter (39), mens 
masterprogrammet i sosiologi nok en gang hadde en kraftig økning i antall opptatte studenter fra 19 i 
2019 til 31 i 2020.  
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Figur 5: Opptakstall profesjonsstudium i samfunnsøkonomi, høst. 

Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008) 

Institutt for økonomi tilbyr et 5-årig masterprogram, profesjonsstudium i samfunnsøkonomi. 
Opptaket til dette programmet er i regi av Samordna opptak og skiller seg fra andre masteropptak 
fordi det ikke har en bachelorgrad som opptaksgrunnlag, men hovedsakelig baserer seg på karakterer 
fra videregående skole. Etter en nedgang høsten 2019 var det i høst en oppgang på 5 opptatte 
studenter. Studieprogrammet har 22 plasser. 

Figur 6: Opptak til engelskspråklige masterprogram, høst 

Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008) 

Masterprogram i systemdynamikk (modellbasert samfunnsplanlegging) har hatt en fin økning i antall 
studenter de siste to årene og hadde i høst 35 opptatte studenter. Som ett av to masterprogram på 
geografi som fikk økt sine opptaksrammer på grunn av nye studieplasser til «grønt skifte» er det en 
gledelig utvikling. Også Master’s Programme in Geographies of Sustainable Development fikk økt sin 



10 

opptaksramme med fem høsten 2020 og har økt sitt antall opptatte studenter. Samlet sett ligger de 
engelskspråklige masterprogrammene relativt likt med 2019 med totalt 61 opptatte studenter.  

Ser vi de norske og de engelskspråklige masterprogrammene samlet, har fakultetet høsten 2020 tatt 
opp 302 masterstudenter og fyller samlet de 290 masteplassene opptaksrammen gir1. Dette er 
positivt da UiB sentralt har varslet om at studieplasser vil kunne omfordeles etter prinsipp om 
utnyttelsesgrad og at fakultetet kan miste studieplasser på masternivå dersom vi ikke klarer å fylle 
dem.  

Det er også interessant å følge med på opptaket til ph.d. programmet ved fakultetet. Tabell 1 gir en 
oversikt over antall nye ph.d. kandidater, fordelt på institutt, oppstartsår og arbeidsgiver (intern eller 
ekstern). Etter en relativt kraftig nedgang i antall nye-ph.d kandidater i 2019 er antall nye kandidater 
på et normalisert nivå igjen i 2020. Vi ser likevel at andelen interne kandidater er lavere enn tidligere. 
Opptak av mange eksterne kandidater i 2020 bidrar til at vi når en total på 26. Av de 11 eksterne er 6 
knyttet til avtalen Institutt for informasjons- og medievitenskap har med Høyskolen Kristiania og 
Høgskulen i Volda. 

Tabell 1: Opptak til ph.d.-programmet ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet 

 Kilde: Rapport FS916.001 Kandidatrapport - avtale og arbeidsforhold 

Inntakskvalitet   
Tabellen nedenfor viser inntakskvaliteten de siste 3 årene på bachelornivå. 50% av alle 
studieplassene gis i kvote for førstegangsvitnemål (skolepoeng) og 50% gis i ordinær kvote 
(konkurransepoeng).  Samlet ser vi at inntakskvaliteten øker for de fleste av studieprogrammene. Av 
de 16 studieprogrammene som har hatt opptak gjennom Samordna opptak er det fire som har en 
nedre opptaksgrense på under 40.0. Av disse har alle med unntak av bachelorprogrammet i geografi 

1 Plassene til profesjonsstudium i samfunnsøkonomi er ikke medregnet i antall master plasser på fakultetet. 

Antall nye ph.d kandidater 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Totalsum 
Ekstern 11 3 9 7 3 11 44 

Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap 1 2 1 2 6 
Institutt for sammenliknende politikk 2 2 4 
Institutt for økonomi 1 1 2 
Institutt for informasjons- og medievitenskap 1 1 2 2 1 8 15 
Institutt for sosialantropologi 2 1 1 4 
Institutt for geografi 7 4 2 13 

Intern 19 19 18 15 8 15 94 
Sosiologisk institutt 1 1 1 1 1 1 6 
Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap 4 3 2 1 2 12 
Institutt for sammenliknende politikk 1 3 4 2 2 2 14 
Institutt for økonomi 4 4 2 1 11 
Institutt for informasjons- og medievitenskap 3 5 6 4 2 4 24 
Institutt for sosialantropologi 8 1 2 3 14 
Institutt for geografi 2 2 1 3 2 3 13 
Totalsum 30 22 27 22 11 26 138 
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hatt en økning i nedre opptaksgrensen. Bachelorprogrammet i journalistikk har fremdeles den 
høyeste opptaksgrensen på 53.0 og 56.0, mens de største økningene i nedre opptaksgrense i 
førstegangsvitnemålskvoten hadde Europastudier og Profesjonsstudiet i samfunnsøkonomi. 

Tabell 2: Inntakskvalitet bachelornivå

Kilde Tableau, UiB Opptak 

Til sammenligning kan det også være interessant å se på opptaksgrensene for årsstudiene. Tabellen 
nedenfor viser at samtlige årsstudier med unntak av informasjonsvitenskap har hatt en økning i 
nedre grense for opptak.  Søknadstallene til årsstudiene viste også en kraftig økning i 2020.  

På ordinærkvote har nå samtlige årsstudier en nedre opptaksgrense på over 50.0. Dette inkluderer 
tilleggspoeng for både alder og videre utdanning og kan derfor ikke leses som karaktersnitt.  

Vi observerer at det er et spesielt stort sprik i opptaksgrensen på årsstudiet i informasjonsvitenskap 
med både den høyeste opptaksgrenen på ordinær kvote (57.9) og den laveste på 
førstegangsvitnemålskvoten (33,5). Årsstudiet i informasjonsvitenskap var et av to årsstudier som 
høsten 2020 fikk økt sin opptaksramme med 20. 

Førstegangsvitnemålskvote Ordinær kvote 
Bachelor og profesjon 2018 2019 2020 2018 2019 2020 
Administrasjon og 
organisasjonsvitenskap 

37,5 38,3 40.4 44,6 41,5 44.3 

Europastudier 35,6 30,8 35.7 36,9 34,8 36.2 

Geografi 38,5 38,1 35.7 44,8 42,7 42.2 

Informasjons- og 
kommunikasjonsteknologi 

40,1 42,8 46.1 52,3 53,5 53.9 

Informasjonsvitenskap 38,3 38,5 39.7 47,3 49,7 51.8 

Journalistikk 51 51,1 53 55,1 55,4 56 

Kognitiv vitenskap 47,8 50,1 51.3 53,1 53,6 55 

Medie- og interaksjonsdesign 45 46,9 47.8 51,3 52,1 54 

Medier og kommunikasjon 37,9 41,5 42.9 41,8 45,3 47.6 

Politisk økonomi 44 43,6 43.5 46,9 42,8 45.9 

Samfunnsøkonomi 43,5 43,8 45.5 47,3 45 47.9 

Sammenliknende politikk 41,2 42,2 41 42,2 40,4 41 

Sosialantropologi 36,3 36,9 38.2 39,8 39,7 40.4 

Sosiologi 39,2 40,2 41.7 42,6 42,5 43.4 

Tv-produksjon 48,3 50 48.8 52,2 53,5 54.8 

Profesjonsstudiet i 
samfunnsøkonomi 

44,8 44,1 48.7 46,8 47,9 51.8 
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Tabell 3: Inntakskvalitet årsstudier. 

Kilde: Tableau, UiB Opptak 

Førstegangsvitnemålskvote Ordinær kvote 
Årsstudium 2018 2019 2020 2018 2019 2020 
Administrasjon og 
organisasjonsvitenskap 

36,3 38,4 42.5 52,8 51 53.7 

Geografi 33,6 33,9 37.9 51,9 46,3 53 
Informasjonsvitenskap 42,5 35,8 33.5 59,1 58,6 57.9 
Medier og kommunikasjon 35,8 40 44.8 49,2 51,2 54.6 
Samfunnsøkonomi 47,2 45 47.2 54,8 51,4 54.2 
Sammenliknende politikk 44 42,3 46.5 54,2 50,6 52.2 
Sosialantropologi 43,3 41,8 45.3 48,6 48,9 51.5 
Sosiologi 45,8 45,9 47.6 51,9 52,6 52 
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Utveksling  
Utveksling inngår også i resultatindikatorene til KD og vi inkluderer derfor tall for innreisende og 
utreisende utvekslingsstudenter i rapporten.  

Figur 7: Antall utvekslingsstudenter 2016 – 2020.

Kilde: DBH Utvekslingsopphold 

Ikke uventet har koronapandemien ført til en markant nedgang både i innreisende og utreisende 
utvekslingsstudenter i 2020. Antall innreisende utvekslingsstudenter til fakultetet ligger som tidligere 
fremdeles klart over antall utreisende studenter. 

Ser vi på fordelingen av utreisende utvekslingsstudenter per institutt (figur 8 nedenfor) er det 
fremdeles bachelorprogrammet i sammenliknende politikk som også i 2020 har det største volumet 
på antall utreisende utvekslingsstudenter. I likhet med de fleste andre studieprogrammene har 
imidlertid også de mer enn halvert antall utreisende studenter. 
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Figur 8: Antall utreisende utvekslingsstudenter per BA studieprogram 

Kilde: DBH Utvekslingsopphold 

Økt utveksling er et satsingsområde, og UiB har satt seg ambisiøse mål om at minst 40% av 
studentene som avlegger en grad ved UiB skal ha et utvekslingsopphold i utlandet som en del av 
graden. Til tross for koronapandemien arbeides det videre for å satse på utveksling i årene som 
kommer og initiativ for å forenkle administrasjonen av både innreisende og utreisende studenter 
følges opp og fortsettes både fra fakultetet og UiB sentralt. 

Tabellen nedenfor viser andelen studenter som oppnådde en grad ved et bachelorstudieprogram og 
som har utveksling som en del av graden.  

Tabell 4: Andel bachelorkandidater med utveksling som del av graden. 

Kilde: Tableau Oppnådd kvalifikasjon med utveksling (studieprogram) 

Antall kval. Andel UT Antall kval. Andel UT Antall kval. Andel UT Antall kval. Andel UT Antall kval. Andel UT
BASV-AORG 42 16,7 % 53 20,8 % 48 14,6 % 50 10,0 % 43 11,6 %
BASV-EUR 6 33,3 % 13 30,8 % 13 53,8 % 8 50,0 % 15 73,3 %
BASV-GEOG 32 46,9 % 30 30,0 % 20 45,0 % 26 15,4 % 23 26,1 %
BASV-IKT 2 0,0 % 7 28,6 % 13 0,0 % 9 11,1 % 17 5,9 %
BASV-INFO 35 14,3 % 39 2,6 % 48 2,1 % 85 4,7 % 73 5,5 %
BASV-JOU (ny) 1 0,0 % 17 11,8 %
BASV-KOGNI 4 0,0 % 6 0,0 % 4 25,0 % 9 33,3 % 17 17,6 %
BASV-MEVI 41 24,4 % 41 17,1 % 26 3,8 % 35 20,0 % 32 3,1 %
BASV-MIX 24 29,2 %
BASV-POLØK 2 50,0 % 7 14,3 % 3 66,7 % 2 0,0 % 11 18,2 %
BASV-SANT 23 39,1 % 23 47,8 % 25 48,0 % 31 41,9 % 54 51,9 %
BASV-SAPO 66 42,4 % 75 38,7 % 84 27,4 % 104 32,7 % 106 47,2 %
BASV-SØK 50 20,0 % 70 11,4 % 55 5,5 % 57 22,8 % 69 23,2 %
BASV-SOS 40 20,0 % 50 16,0 % 44 11,4 % 65 16,9 % 63 14,3 %
BASV-TVP 20 5,0 %
Total 343 27,7 % 414 21.98% 383 18,5 % 482 20,5 % 588 24,8 %

2016 2017 2018 2019 2020

https://rapport-dv.uhad.no/#/views/GSP5Oppnddkvalifikasjonmedutvekslingstudieprogram/BUtvekslingandel?:iid=2
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Andelen som har utveksling som en del av bachelorgraden er ikke like sensitiv for effektene av 
koronapandemien, da det ikke nødvendigvis er det siste året eller semesteret studentene reiser på 
utveksling. Mange av de som reiste på utveksling våren 2020 fikk også godskrevet utvekslingen selv 
om den ble avbrutt. Vi ser en fin økning i andel bachelorkandidater på fakultetet som har utveksling 
som en andel av graden fra 20,5% i 2019 til 24,8% i 2020. Forskjellene mellom studieprogrammene er 
imidlertid relativt stor, med europastudier som det programmet hvor desidert flest kandidater har 
vært på utveksling (73,3%). Her ser vi antagelig en klar effekt av «forventet utveksling» piloten de har 
gjennomført og nå viderefører. Forøvrig er det kun to studieprogram som har en andel ligger over 
målet på 40% av kandidatene, bachelorprogrammet i sosialantropologi 51,9% og sammenliknende 
politikk 47,2%.  

Kandidatproduksjon 

Videre i rapporten presenteres kandidatproduksjonen til det enkelte studieprogram. 
Kandidatproduksjon inngår som en parameter i den resultatbaserte undervisningskomponenten i 
finansieringssystemet for høyere utdanning.  

I høst ble det rapportert på kandidatproduksjonen i vårsemesteret som er det semesteret det er klart 
høyest kandidatproduksjon. Totaltallene for 2020 viser at fakultetet totalt har hatt en økning på 66 
kandidater fra 722 i 2019 til 788 i 2020. Disse totaltallene inkluderer etter- og videreutdanning. 
Økningen i antall kandidater er spesielt imponerende med tanke på den vanskelige situasjonen 
studenter og undervisere har hatt det siste året på grunn av koronapandemien.  
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Figur 9: Kandidatproduksjon bachelor 

 Kilde: DBH Fullførte vitnemålsgivende utdanning 

Det er bachelorkandidatene som står for økningen i antall kandidater i 2020. Totalt er det der en 
økning på 76 kandidater i 2020, fra 518 kandidater i 2019 til 594 bachelorkandidater våren 2020.  Ti 
av de femten aktive studieprogrammene har en økning i antall kandidater. Det er verdt å merke seg 
sosialantropologi som hadde en rekordstor økning i antall bachelorkandidater på 20 kandidater fra 
33 kandidater i 2019 til 53 i 2020. Også kognitiv vitenskap, sammenliknende politikk og 
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samfunnsøkonomi har en betydelig økning med 12 flere kandidater enn i 2019. Sammenliknende 
politikk har nok en gang satt ny rekord i antall bachelorkandidater ved fakultetet, med 113 
kandidater i 2020. 

Figur 10: Kandidatproduksjon norske masterprogram 

Kilde: DBH Fullførte vitnemålsgivende utdanning * Kandidatene fra Master's Programme in Development 
Geography for 2016-2019 er lagt til Geographies of Sustainable Development 

Når det gjelder kandidatproduksjonen på master har det totalt vært en liten nedgang fra 2019.  Til 
sammen på norske og engelskspråklige program var det i 2020 186 masterkandidater mot 191 i 2019. 
Dette er medregnet profesjonsstudiet i samfunnsøkonomi. Halvparten av de norske 
masterprogrammene hadde en økning i antall kandidater i 2020.  Master i sosiologi hadde den klart 
største økningen i antall kandidater med 13 flere kandidater enn i 2019 og er dermed tilbake på nivå 
med gode år som 2017 og 2018. Master i informasjonsvitenskap hadde imidlertid en nedgang i antall 
kandidater som gir det nest laveste tallet på kandidater for dette masterprogrammet i perioden 
2016-2020. 
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Figur 11: Kandidatproduksjon, engelskspråklige masterprogram 

Kilde: DBH Fullførte vitnemålsgivende utdanning 

Med unntak av fellesgraden i systemdynamikk (JAMASV-SYSDY) som ikke har hatt opptak de siste årene, har 
samtlige av de engelskspråklige programmene hatt en økning i antall masterkandidater i 2020. 
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Også kandidatproduksjonen på ph.d er en del av finansieringssystemet. Tabell 5 nedenfor viser antall 
disputaser siste 6 år. Dr.philos er ikke inkludert. Vi ser at antall disputaser har vært relativt stabilt på 
ca 20 kandidater de siste årene, selv om antall disputaser i 2020 ligger noe lavere. Det er uvisst om 
dette kan tilskrives vanskelige arbeidsforhold under koronapandemien. 

Tabell 5: Kandidatproduksjon ph.d

Kilde: Rapport FS916.001 Kandidatrapport - avtale og arbeidsforhold. Tabellen inkluderer kun ph.d, 
ikke dr.philos 

Antall disputaser, ph.d. 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Totalsum 
Ekstern 12 6 3 12 5 7 45 

Sosiologisk institutt 1 1 1 1 1 5 
Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap 3 1 2 1 2 9 
Institutt for sammenliknende politikk 2 2 
Institutt for økonomi 1 1 2 4 
Institutt for informasjons- og medievitenskap 1 2 3 
Institutt for sosialantropologi 3 2 1 6 
Institutt for geografi 1 2 1 7 1 4 16 

Intern 16 13 18 9 16 11 83 
Sosiologisk institutt 2 1 2 1 3 9 
Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap 2 2 2 6 
Institutt for sammenliknende politikk 2 3 2 3 3 13 
Institutt for økonomi 1 4 1 3 1 10 
Institutt for informasjons- og medievitenskap 3 2 4 2 3 1 15 
Institutt for sosialantropologi 5 3 2 2 4 3 19 
Institutt for geografi 1 4 4 1 1 11 
Totalsum 28 19 21 21 21 18 128 
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Studiepoengproduksjon  
Denne delen av rapporten ser på studiepoengproduksjonen fordelt på institutt, per student per 
institutt og per studieprogram.  

Figur 12: Studiepoengproduksjon pr institutt 

Kilde: DBH Studiepoengproduksjon iht. studieprogrammet hvor emnet primært tilhører 

Studiepoengproduksjonen for instituttene samlet på SV-fakultetet har i hele perioden 2016 til 2020 
hatt en økning. Økningen har vært spesielt stor de siste to årene med en økning på henholdsvis 187 
årsenheter i 2019 og 256 årsenheter i 2020. Dette reflekterer til en viss grad at antall studenter på 
fakultetet har økt i samme periode. Samtlige institutt har en høyere eller lik studiepoengproduksjon 
målt i antall årsenheter i 2020 enn i 2019. Som for kandidatproduksjonen er dette svært gledelig når 
vi vet hvilket spesielt år 2020 har vært for studenter og ansatte på UiB. Den største veksten i antall 
årsenheter er på Institutt for informasjon- og medievitenskap (89 årsenheter) og på Institutt for 
økonomi (61)som også er de instituttene som i 2020 har hatt størst vekst i antall studenter. 

Når det gjelder antall årsenheter på Sosiologisk institutt, så er den noe høyere enn de får uttelling 
for. Det skyldes at fellesemnet MET102 er registrert på dette instituttet. Totalt i 2020 var det 
registrert 101 årsenheter på MET102, som skal deles likt mellom de tre instituttene som deler dette 
emnet, Sosiologisk institutt, Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap og Institutt for 
sammenliknende politikk. 
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Figur 13: Studiepoeng per student 2016-2020 fordelt på institutt 

Kilde: DBH Studiepoeng per student 

Antall studenter på fakultetet har som nevnt økt over flere år. Likevel har det vært en økning i antall 
studiepoeng per student fra 43,32 studiepoeng per student i 2016 til 47,4 i 2020. Økningen var på 
hele 2,5 studiepoeng per student fra 2019 til 2020. Dette er imponerende med tanke på at 
mesteparten av 2020 har vært sterkt preget av koronapandemien. 

Samtlige institutt har hatt en økning i antall studiepoeng avlagt per student og alle har passert 
målsettingen om å heve antall studiepoeng per student til minimum 45 studiepoeng per student. 
Den største økningen sammenliknet med 2019 har vært på institutt for sosialantropologi og institutt 
for administrasjon og organisasjonsvitenskap. 
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Tabell 6: Studiepoeng per student, per studieprogram, bachelor 

Kilde: DBH Studiepoeng per student * Studieprogram som er nedlagt/ikke tatt opp studenter siden 2016 

Så godt som alle bachelorstudieprogrammene har hatt en økning i antall studiepoeng per student i 2020 i forhold til 
2019. Flere av studieprogrammene har en sterk økning med fremgang på 4-6 studiepoeng per student. På 
bachelorprogrammet i administrasjon og organisasjonsvitenskap har fremgangen vært på hele 9 studiepoeng. Den 
aller største økningen finner vi på det gamle bachelorprogrammet i journalistikk. Der er det riktignok veldig få 
gjenværende studenter, men de leverte i snitt 60 studiepoeng i 2020. Nedgangen på bachelorprogrammet i TV-
produksjon kan skyldes at de i større grad enn de andre studieprogrammene på fakultet har hatt utfordringer i 
forbindelse med digital undervisning, nedstenging av campus, og praksis. Når det er sagt ligger de fremdeles blant de 
studieprogrammene med høyest avlagte studiepoeng per student (52,52). 

Tabell 7: Studiepoeng per student per studieprogram, årsstudier 

 Kilde: DBH Studiepoeng per student 

For årsstudiene er bildet annerledes. Flertallet av studiene har hatt en nedgang i antall studiepoeng pr. student. Vi 
ser også at variasjonen mellom årene er større. Årsstudiet i samfunnsøkonomi og administrasjon og 
organisasjonsvitenskap har imidlertid hatt kraftige økninger i antall studiepoeng per student på henholdsvis 7 og 6 
studiepoeng. Samtlige årsstudier ligger likevel lavere enn de respektive bachelorprogrammene i avlagte studiepoeng 
per student. Selv om bildet ikke er entydig kan det se ut som koronasituasjonen har påvirket årsstudentene mer 
negativt enn bachelorstudentene.   

Bachelorprogram 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Bachelorprogram i administrasjon og organisasjonsvitenskap 39,97 37,33 39,88 46,39 42,7 51,72
Bachelorprogram i geografi 42,06 42,05 42,91 49,17 51,12 54,63
Bachelorprogram i informasjonsvitenskap 40,35 40,78 43,83 45,27 46,5 52,97
Bachelorprogram i medier og kommunikasjon 45,84 49,49 49,85 48,63 49,48 55,66
Bachelorprogram i informasjons- og kommunikasjonsteknologi (IKT) 37,68 41,17 41,89 41,3 43,18 46,79
Bachelorprogram i TV-produksjon 50,71 52,05 55,49 52,52
Bachelorprogram i film- og TV-produksjon* 54,6 51,52 56,12 54,67 54,29 30
Bachelorprogram i kognitiv vitenskap 36,06 37,98 41,22 49,71 44,07 49,08
Bachelorprogram i journalistikk (gml)* 48,3 51,44 49,76 49,02 37,06 60
Bachelorprogram i journalistikk (ny) 48,75 55,08 54,09 54,17
Bachelorprogram i medie- og interaksjonsdesign 50,57 50,31 50,07 53,46
Bachelorprogram i nye medier* 48,71 46,57 56,34 54,18 51,67 0
Bachelorprogram i europastudier 40,89 38,39 43,59 43,83 38 42,27
Bachelorprogram i sammenliknende politikk 46,53 45,6 47,64 48,23 46,02 49,5
Bachelorprogram i sosialantropologi 41,46 37,47 42,54 40,76 43,69 50,53
Bachelorprogram i politisk økonomi 43,24 41,15 38,2 42,41 42,92 43,37
Bachelorprogram i samfunnsøkonomi 40,41 40,8 41,49 41,6 42,6 47,38
Bachelorprogram i sosiologi 43,12 42,42 45,01 44,57 46,93 51,82

Årssttudier 2016 2017 2018 2019 2020
Årsstudium i administrasjon og organisasjonsvitenskap 37,33 34,04 37,21 37,08 43,22
Årsstudium i geografi 33,26 34,87 32,22 43,12 41,88
Årsstudium i informasjonsvitenskap 30,37 50 51,79 38,46 38,16
Årsstudium i medier og kommunikasjon* 41,58 45,45 49,52 48,86 42,95
Årsstudium i sammenliknende politikk 38 36,48 49,3 50 48,03
Årsstudium i sosialantropologi 40,31 39,69 44 49,56 45,87
Årsstudium i samfunnsøkonomi 48,55 43,06 46,46 39,42 46,49
Årsstudium i sosiologi 35,54 48,49 45,83 44,04 47,41
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Tabell 8: Studiepoeng per student per studieprogram, master 

Kilde: DBH Studiepoeng per student. *Studiepoengene for Joint European Master's Programme in System Dynamics 
(EMSD) for  2018, 2019 og 2020 må undersøkes nærmere det kan se ut som problemer med å registrere poengene på 
riktig periode. 

Også for masterprogrammene kan det kan det se ut til at antall studiepoeng per student varierer mer mellom årene 
og at den variasjonen vi ser mellom 2020 og 2019 ikke er unik. Noe av variasjonen kan forklares med «opphopning» 
av innlevering av masteroppgavene som kan gi utslag på studiepoengene per student. 

Masterprogram 2016 2017 2018 2019 2020
Masterprogram i administrasjon og organisasjonsvitenskap 49,14 53,65 51,11 48,45 42,74
Masterprogram i geografi 48,08 51,95 38,43 46,74 57,18
Masterprogram i informasjonsvitenskap 39,9 53,33 44,05 50,17 43,12
Masterprogram i manusutvikling for serier 45 39,13 46,67 60
Masterprogram i medie- og interaksjonsdesign 54 34,55 45,71 33,06
Masterprogram i medier og kommunikasjon 44,42 48,06 45,17 54,81 43,37
Masterprogram i undersøkende journalistikk 60 25,38 58,8 38,4
Masterprogram i sammenliknende politikk 46,19 42,23 41,74 45,16 41,54
Masterprogram i sosialantropologi 47,62 35,14 40 44,35 47,58
Masterprogram i samfunnsøkonomi 41,84 49,82 48,11 41,46 45,87
Profesjonsstudium i samfunnsøkonomi 42,65 42,76 40,84 43,24 45,69
Masterprogram i sosiologi 35,75 51,92 55,92 38,24 43,4
Engelskspråklige masterprogram 2016 2017 2018 2019 2020
Master's Programme in Public Administration 42,4 66 49,68 43,24 41,58
Joint European Master's Programme in System Dynamics 
(EMSD)* 57,14 63,64 28,57 104
Masterprogram i Systemdynamikk (Modellbasert 
samfunnsplanlegging) 35,92 46,2 42,41 47,5 48,81
Master's Programme in Geographies of Sustainable 
Development 51,76 54 54,29 46,67 48,57
Master's Programme in Physical Geography 52 47,5
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Gjennomføring 
Gjennomføring i studieprogrammene har vært et sentralt tema i dialogmøtene mellom UiB og 
Kunnskapsdepartementet (KD) de siste årene. Lav gjennomføringsgrad på bachelornivået har gjennom flere år vært 
et viktig tema og KD har vært særlig opptatt av gjennomføring på normert tid (Utdanningsutvalget sak 49/20 
Studiekvalitetsmelding 2019). I Studiekvalitetsmeldingen 2019, slik den ble lagt frem for Utdanningsutvalget 
22.10.2020, blir det for 2020 rapportert at 39,8% av bachelorstudentene ved UiB gjennomførte på normert tid i 
2020, mot 36,7 i 2019 og 34,4 i 2018. UiB samlet har med andre ord hatt en betydelig økning fra 2019. Det vises til at 
noe av bakteppet kan være koronasituasjonen, og at frykten for at studentene ikke skulle gjennomføre studiene 
foreløpig ikke har vist seg å stemme.  

Tilsvarende tall for SV-fakultetet i 2020 for 2017 kullet plasserer oss klart over snittet for UiB samlet. SV-fakultetet 
økte andelen som gjennomfører på normert tid fra 38,79% i 2019 til 45,36% i 2020. Dette er en kraftig økning for 
fakultetet, og med unntak av KMD, skiller vi oss fra de andre fakultetene som riktignok også stort sett har hatt en 
økning i antall kandidater som gjennomfører på normert tid, men som har langt lavere økning i 2020. 

Den høyeste gjennomføringen på normert tid finner vi på Fakultet for kunst musikk og design (70,8%, Det medisinske 
fakultet (56,7) og Det psykologiske fakultet (54,3). SV-fakultetet plasserer seg klart høyere enn fakultet det kan være 
mer naturlig å sammenlikne seg med som Det matematisk- naturvitenskapelige fakultet (33,0%) og Det humanistiske 
fakultet (28,6%). 

Vedlegg 1 viser gjennomstrømmingen på bachelornivå for kullene 2015-2018. 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/studiekvalitetsmelding_2019_ferdig.pdf
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Vedlegg 1: Gjennomstrømming 
Bildene under viser gjennomstrømming per bachelorprogram for kullene for 2015-2018. Kull 2018 er nå på sitt sjette 
semester, men er ikke registrert med antall kandidater for våren 2021 enda. Disse tallene rapporteres høsten 2021. 
Bildene er hentet fra Tableau, studieprogramlederrapporten. Denne rapporten inneholder nøkkeltall for hvert 
studieprogram på gjennomstrømming, søkertall, intern rekruttering og karakterer. Vi oppfordrer instituttene til å se 
nærmere på sine studieprogram i denne rapporten.    

Nederste rad på hvert studieprogram, «Andel_kvalifikasjoner», viser andelen studenter av det kullet som startet det 
angitte året som har fullført graden. Kolonnen som viser semesternummer 6 angir fullføring på normert tid på 
bachelornivå (3 år). Vi har inkludert to ekstra semester da det erfaringsmessig er mange som bruker mer enn 6 
semestre på bachelorgraden. 

Rapporten finnes her: STAR-rapporter – Studieprogramledere – gjennomstrømming Ved innlogging oppgir du 
brukernavnet ditt etterfulgt av @uib.no. Passordet er ditt vanlige UiB-passord. Velg området STAR (ikke UiB) om du 
får opp valget. Mer om pålogging og rapportdokumentasjon. 

Sosiologisk institutt 
Bachelorprogram i sosiologi 

Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap 
Bachelorprogram i administrasjon og organisasjonsvitenskap 

https://rapport-dv.uhad.no/#/views/Studieprogramledere_0/Gjennomstrmming?:iid=1
https://mitt.uib.no/courses/9257/pages/datavarehuset-star-og-tableau
http://www.fellesstudentsystem.no/applikasjoner/star/rapportdokumentasjon-tableau.htm


26 
 

Institutt for sammenliknende politikk 
Bachelorprogram i europastudier 

 

Bachelorprogram i sammenliknende politikk 

 

Institutt for økonomi 
Bachelorprogram i samfunnsøkonomi 
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Bachelorprogram i politisk økonomi 

 

Institutt for informasjons- og medievitenskap 
Bachelorprogram i informasjons- og kommunikasjonsteknologi 

 

Bachelorprogram i informasjonsvitenskap 

 

Bachelorprogram i kognitiv vitenskap 
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Bachelorprogram i medier og kommunikasjon 

Bachelorprogram i nye medier 

Bachelorprogram i medie- og interaksjonsdesing 

Bachelorprogram i film- og TV-produksjon 

Bachelorprogram i journalistikk 
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Bachelorprogram i journalistikk 

Bachelorprogram i TV-produksjon 

Institutt for sosialantropologi 
Bachelorprogram i sosialantropologi 
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Institutt for geografi 
Bachelorprogram i geografi 
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Kildehenvisninger 
Figur1: Registrerte studenter pr. institutt 
Kilde: DBH Registrerte studenter (tidsserie) 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, Semester = Høst, Departement = Kunnskapsdepartementet, 
Organisering/hierarki = Insttype-Institusjon-Fakultet-Institutt-Studieprogram, Institusjonstype = Universiteter, 
Studentkategori = Studenter, Undernivå = Bachelor, 3-årig, Bachelor, 4-årig, Høyskolekandidat, 2-årig, 
Yrkesutdanning, 4-årig, Årsstudium, 60-studiepoeng, Lavere nivå (øvrige), Master, 2-årig, Master,erfaringsbasert, 
1,5-2 år, Master, 1-1,5-årig, Høyere nivå (øvrige), Master, 5-årig, Profesjonsstudium 

Figur2: Opptakstall årsstudier, høst 
Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m.2008) 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016,  Semester =Høst, Institusjonstype = Universiteter, Organisering/hierarki 
= Hovednivå-undernivå-institusjon-avdeling-studieprogram,  
Departement = Kunnskapsdepartementet, Undernivå = Årsstudium, 60 studiepoeng 

Figur 3: Opptakstall bachelorprogram, høst 
Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m.2008) 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, Semester =Høst, Institusjonstype = Universiteter, Organisering/hierarki 
= Hovednivå-undernivå-institusjon-avdeling-studieprogram,  
Departement = Kunnskapsdepartementet, Undernivå = Bachelor, 3-årig 

Figur 4: Opptakstall norske masterprogram, høst 
Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008) 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016,  Semester =Høst, Institusjonstype = Universiteter, Organisering/hierarki 
= Hovednivå-undernivå-institusjon-avdeling-studieprogram,  
Departement = Kunnskapsdepartementet, Undernivå = Master, 2-årig 

Figur 5: Opptakstall profesjonsstudium i samfunnsøkonomi, høst 
Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008) 
Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016,  Semester =Høst, Institusjonstype = Universiteter 
Organisering/hierarki = Institusjonstype-institusjon-avdeling-institutt-studieprogram 
Departement = Kunnskapsdepartementet 

Figur 6: Opptak til engelskspråklige masterprogram, høst 
Kilde: DBH Opptatte studenter (f.o.m. 2008) 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016,  Institusjonstype = Universiteter, Organisering/hierarki = Hovednivå-
undernivå-institusjon-avdeling-studieprogram,  
Departement = Kunnskapsdepartementet, Undernivå = Master, 2-årig 

Figur 7: Antall utvekslingsstudenter 2016 – 2020 
Kilde: DBH Utvekslingsopphold 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016,  Institusjonstype = Universiteter 
Organisering/hierarki = Institusjonstype-institusjon-fakultet-institutt-avtale-utvekslingsinstitusjon 
Utreisende/innreisende = Utreisende/Innreisende, Departement = Kunnskapsdepartementet 
Undernivå = Bachelor, 3-årig, Bachelor, 4-årig, Høyskolekandidat, 2-årig, Yrkesutdanning, 4-årig, Årsstudium, 60-
studiepoeng, Lavere nivå (øvrige), Master, 2-årig, Master, erfaringsbasert, 1,5-2 år, Master, 1-1,5-årig, Høyere nivå 
(øvrige), Master, 5-årig, Profesjonsstudium 
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Figur 8: Antall utreisende utvekslingsstudenter per BA studieprogram 
Kilde: DBH Utvekslingsopphold 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, Institusjonstype = Universiteter, Utreisende/innreisende = Utreisende 
Organisering/hierarki = Institusjon-studieprogram-land-utvekslingsinstitusjonUndernivå = Bachelor, 3-årig, 

Figur 9: Kandidatproduksjon bachelor, vår. 
Kilde: DBH Fullførte vitnemålsgivende utdanning 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, Institusjonstype = Universiteter,  
Organisering/hierarki = Institusjon-studium-kvalifikasjon-studieprogram, Departement = Kunnskapsdepartementet, 
Undernivå = Bachelor, 3-årig, Studium = Samfunnsvitenskap 

Figur 10: Kandidatproduksjon norske masterprogram  
Kilde: DBH Fullførte vitnemålsgivende utdanning 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, Institusjonstype = Universiteter,  
Organisering/hierarki = Institusjon-studieprogram-land-utvekslingsinstitusjon, Departement = 
Kunnskapsdepartementet, Undernivå = Master, 2-årig

Figur 11: Kandidatproduksjon, engelskspråklige masterprogram  
Kilde: DBH Fullførte vitnemålsgivende utdanning 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, Institusjonstype = Universiteter,  
Organisering/hierarki = Institusjon-studieprogram-land-utvekslingsinstitusjon, Departement = 
Kunnskapsdepartementet, Undernivå = Master, 2-årig

Figur 12: Studiepoengproduksjon pr. institutt 
Kilde: DBH Studiepoengproduksjon iht. studieprogrammet hvor emnet primært tilhører 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, Institusjonstype = Universiteter, Organisering/hierarki = 
Institusjonstype-institusjon-avdeling-institutt-studieprogram-emne, Studentkategori = Studenter, Ny/Gjentaksprod = 
Nye, Departement = Kunnskapsdepartementet 

Figur 13: Studiepoeng pr student 2016-2020 fordelt på institutt 
Kilde: DBH Studiepoeng per student 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2018, 2017, 2016,  Institusjonstype = Universiteter, Organisering/hierarki = 
Institusjonstype-institusjon-avdeling-institutt-studieprogram, Finansieringskategori = A, B, C, D, E, F, Ikke støtte, 
Udefinert, Ny/Gjentaksprod = Nye, Hovednivå = Lavere grads nivå, Høyere grads nivå, Integrert 
mastergrad/profesjon, Annet, Departement = Kunnskapsdepartementet 

Tabell 1 Opptak til ph.d.-programmet ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet. 
Kilde: Rapport FS916.001 Kandidatrapport - avtale og arbeidsforhold 

Tabell 2 : Inntakskvalitet bachelornivå 
Kilde: Tablau:  
https://rapport-dv.uhad.no/#/site/UiB/views/PoenggrenserNOM/PoenggrenserNOM?:iid=1 

https://rapport-dv.uhad.no/#/site/UiB/views/PoenggrenserNOM/PoenggrenserNOM?:iid=1
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Kilde: Tablau: 
 https://rapport-dv.uhad.no/#/site/UiB/views/PoenggrenserNOM/PoenggrenserNOM?:iid=1 

Tabell 4: Andel bachelorkandidater med utveksling som del av graden 
Kilde: Tableau Oppnådd kvalifikasjon med utveksling (studieprogram) 

Tabell 5: Kandidatproduksjon ph.d. 
Kilde: Rapport FS916.001 Kandidatrapport - avtale og arbeidsforhold. 

Tabell 6: Studiepoeng pr.student pr.studieprogram bachelor
Kilde: DBH Studiepoeng per student 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2017, 2016,  Institusjonstype = Universiteter 
Organisering/hierarki = Institusjonstype-institusjon-avdeling-institutt-studieprogram 
Finansieringskategori = A, B, C, D, E, F, Ikke støtte, Udefinert, Ny/Gjentaksprod = 
Nye Departement = Kunnskapsdepartementet 

Tabell 7: Studiepoeng pr.student pr.studieprogram, årsstudier
Kilde: DBH Studiepoeng per student 
Valg: Årstall = 2020, 2019, 2017, 2016, Institusjonstype = Universiteter 
Organisering/hierarki = Institusjonstype-institusjon-avdeling-institutt-studieprogram 
Finansieringskategori = A, B, C, D, E, F, Ikke støtte, Udefinert, Ny/Gjentaksprod = Nye 
Departement = Kunnskapsdepartementet 

Tabell 3: Inntakskvalitet årsstudier. 

https://rapport-dv.uhad.no/#/site/UiB/views/PoenggrenserNOM/PoenggrenserNOM?:iid=1
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